Iat. Ne patiare, me viuam abduci , sec
me tecum in hoc tumulo absconde ; n
præ ceteris, quib. vehementissime prem
malis , hoc acerbum est , atque graue , i
te tempus vixisse breuissimum . Acci
quas ad sepulchrum abiicio coronas , ti
mibi manes conciliabunt , mortuoræ fe
trum insternent . Ac ipe oscula, que frigi
marmori infigo, testimonium seruati etia
post mortem amoris . Quam necem in
pijssimus Cæsar abnuit , liberaliter confe
rent belluæ . Ista aspis meo iaspis erit in po
ctore . Non ita surda erit hæc meas ad pre
ces , ut siliceus imperator . Morior , &
venio .

Dicebat.

F I N I S.